
東京農工大学園芸学研究室 卒業生各位 
 
 

寒冷の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます． 
 
令和３年３月６日(土)に開催予定としておりました， 
荻原勲先生の最終講義および慰労会につきまして，延期とさせていただきます． 
 
ご参加を予定されていた方々には，大変申し訳ございませんが， 
新型コロナウイルスの感染リスクを高める可能性を鑑み， 
今回は延期といたしました． 
 
今後，様々な状況を考慮しながら，荻原勲先生の最終講義および退職祝賀会を 
開催する予定です． 
 
開催直前のご連絡となり，大変申し訳ございませんが，ご理解を賜りますよう， 
よろしくお願い申し上げます． 
 
なお，このお知らせは，欠席のお返事をいただいた卒業生の方々にも， 
送信しております． 
延期のメールやハガキのお知らせが，届かない場合もございますので， 
できれば，連絡先をご存知の卒業生にも，ご連絡をお願いいたします． 
 
 
園芸学研究室 
TEL: 042-367-5674/ FAX: 042-367-5674 (鈴木) 
 
 


